
宮崎県テニスポイントランキング 一般男子シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 本田　充生 ルネサンス 250 4 70 1 150 16 30
2 小泉　亮太 宮崎日大高校 130 8 40 4 90
3 黒木　悠貴 延岡ロイヤル 107 2 100 128 7
4 髙橋　睦朗 宮崎日大高校 100 2 100
5 吉留　寛 ＣＨイワキリ 85 4 70 64 15
6 本田　貴大 宮崎日大高校 75 16 25 8 50
7 森山　千寿 ファイナル 72 8 8 4 12 128 5 8 40 128 7
8 池澤　隆一 Medical Team 70 4 70
9 浅田　哲臣 ファイナル 67 4 12 2 18 64 10 16 20 128 7

10 本田　優 宮崎日大高校 60 8 40 32 20
11 辻　将也 Dias Dea 55 8 40 64 15
11 T 志賀　正哉 TAKE　OFF 55 32 15 8 40
11 T 西村　大誠 宮崎日大高校 55 16 25 16 30
14 内村　正志 CHイワキリ 50 16 25 32 10 64 15
15 岡村　孝徳 宮崎日大高校 45 1 25 128 5 64 15
15 T 豊國　想太 泉ヶ丘高校 45 16 25 32 20
17 新谷　一郎 Medical  Team 40 8 40
17 T 坂元　夏彦 延岡星雲高校 40 8 40
17 T 竹之内　大輝 宮崎西高校 40 16 25 64 15
17 T 畑中　勇輝 宮崎日大高校 40 16 25 64 15
21 那須　勇太 ANTC 35 16 20 64 15
22 岡本　壱樹 小林テニス協会 32 16 6 32 4 128 5 32 10 128 7
23 手島　龍太朗 ANTC 30 32 15 64 15
23 T 中島　千明 D-T-L 30 32 15 64 15
23 T 徳丸　凌大 ＭＴＦ 30 32 10 32 20
23 T 児玉　知樹 宮崎日大高校 30 32 15 64 15
27 西園　知哉 ＫＴＣ 29 3 14 64 15
28 新地　良仁 CHイワキリ 27 16 20 128 7
29 増野　祐也 PLUS+ 25 2 18 128 7
29 T 武生　修司 九州保健福祉大学 25 1 25
31 福永　巡航 宮崎日大高校 23 128 1 32 15 128 7
32 藤原　へい石 MDクラブ 22 128 5 32 10 128 7
32 T 鶴田　貴幸 てげなテニス部 22 32 4 16 6 128 5 128 7
34 川畑　一騎 ブルースカイ 21 16 6 64 15
34 T 中村　祐次郎 宮崎大学 21 16 6 32 15
34 T 遠藤　祐介 五十六 21 16 6 64 15
37 福岡　大雅 JWSA宮崎 20 32 20
37 T 小松　鉄平 ＳＯＮＩＫ 20 32 20
37 T 都甲　浩之 サンタハウス 20 128 5 64 15
37 T 初森　幸成 ブルースカイ 20 128 1 32 4 64 15
37 T 柴崎　祐弥 九州保健福祉大学 20 128 5 64 15
37 T 甲斐　啓輔 佐土原高校 20 32 20
37 T 北林　亜斗夢 佐土原高校 20 32 20
44 合澤　彰郎 MTF 19 64 2 32 10 128 7
44 T 佐藤　貴紀 バナナクラブ 19 32 4 32 15
46 横山　真士 てげなテニス部 18 3 14 32 4
47 小川　春斗 チームミリオン 17 32 10 128 7
47 T 鶴田　幸市 ファイナル 17 64 10 128 7
47 T 永山　孝一郎 ルネサンス 17 32 10 128 7
50 河野　洋介 CHイワキリ 16 8 8 8 8
51 高橋　翼 ＣＨイワキリ 15 64 15
51 T 財部　比呂史 ＣＨイワキリ 15 64 15
51 T 前田　直樹 HYUGA倶楽部 15 64 15
51 T 末吉　鼓太朗 シーガイア 15 64 15
51 T 安藤　俊也 チームサトウ 15 32 4 16 6 128 5
51 T 内山　健太郎 チームサトウ 15 32 4 32 4 128 7
51 T 角山　浩章 ファイナル 15 32 15
51 T 徳留　慧太 宮崎公立大学 15 64 15

順位 氏名 所属
H26春チャレンジ H26熊谷杯H26秋チャレンジ H26全日予 H26県選手権 H26県室内



51 T 青山　晃大 宮崎西高校 15 64 15
51 T 今井　勇貴 佐土原高校 15 64 15
51 T 清武　翔平 佐土原高校 15 64 15
51 T 小八重　竜聖 佐土原高校 15 64 15
51 T 林　秀哉 佐土原高校 15 64 15
64 末藤　智史 テニスｄｅＤ 13 32 4 32 4 128 5
64 T 尾前　勇向 都城泉ヶ丘高校 13 16 6 128 7
66 松田　裕貴 てげなテニス部 12 128 5 128 7
66 T 深野木　貴志 小林テニス協会 12 128 5 128 7
66 T 松元　亮 泉ヶ丘高校 12 128 5 128 7
69 原崎　祐起 宮崎日大高校 11 32 4 128 7
70 嶽　直樹 CHイワキリ 10 32 10
70 T 小山　拓朗 Fire Fox 10 32 4 16 6
70 T 濱村　和広 チームウッキー 10 32 4 128 1 128 5
70 T 亀田　博之 てげなテニス部 10 16 6 32 4
70 T 渡辺　一彦 テニスdeD 10 8 8 64 2
70 T 安田　幸平 宮崎大学 10 16 6 32 4
76 浅尾　健二 テニスｄｅＤ 9 128 1 8 8
77 井之上　拓巳 イワキリJr 8 8 8
77 T 持井　康 チームサトウ 8 128 1 128 7
77 T 伊藤　和樹 てげなテニス部 8 8 8
77 T 横山　晃 ファイナル 8 32 4 32 4
77 T 長友　俊樹 宮崎日大 8 128 1 128 7
77 T 渕　貴司 宮崎日大高校 8 128 1 128 7
77 T 拵井　拓真 都城工業高校 8 8 8
84 石堂　勇真 ＫＴＣ 7 128 7
84 T 木下　勝広 ＫＴＣ 7 16 6 128 1
84 T 押川　康成 PLUS+ 7 128 1 128 1 128 5
84 T 楫原　康司 シーガイア 7 128 7
84 T 坂田　空冴 シーガイア 7 128 7
84 T 本田　嵩稀 シーガイアｊｒ 7 128 7
84 T 赤﨑　洋志 チームウッキー 7 16 6 128 1
84 T 内野　拓馬 チームミリオン 7 128 7
84 T 小川　翔 チームミリオン 7 128 7
84 T 湯地　信介 てげなテニス部 7 128 1 16 6
84 T 森木　玲雄奈 ルネサンス 7 128 7
84 T 稲田　康太郎 延岡ロイヤルJｒ 7 128 7
84 T 杉田　真淑 宮崎県立大宮高校 7 128 7
84 T 宮本　周作 宮崎西高校 7 128 7
84 T 内田　翔 宮崎大学 7 128 7
84 T 魚住　竜司 宮崎日大 7 128 7
84 T 鬼ヶ原　涼太 宮崎日大 7 128 7
84 T 濱田　大志 宮崎日大 7 128 7
84 T 木本　大貴 佐土原高校 7 128 7
84 T 原田　大地 日向高校 7 128 7
84 T 林　春樹 富島高校 7 128 7

105 大部薗　一彦 D-T-L 6 16 6
105 T 太田　浩司 MCO 6 128 1 128 5
105 T 齊藤　淳哉 てげなテニス部 6 16 6
105 T 小宮　勇二 ルネサンス 6 16 6
105 T 坂元　洋平 九州保健福祉大学 6 128 1 128 5
105 T 川越　絢恭 日南学園高校 6 128 1 128 5
111 西村　隼人 CHイワキリ 5 128 1 32 4
111 T 白坂　太郎 ETC 5 128 1 32 4
111 T 徳部　則之 PLUS+ 5 32 4 128 1
111 T 井上　一裕 カリヨン 5 128 5
111 T 江藤　雄一朗 サムコ 5 128 1 32 4
111 T 谷山　哲也 ファイナル 5 32 4 128 1
117 中村　聡 Medical  Team 4 32 4
117 T 西牟田　将也 Medical  Team 4 32 4
117 T 平岡　孝崇 イワキリJr 4 32 4
117 T 井口　博之 シーガイア 4 32 4



117 T 萩平　敦朗 シーガイア 4 32 4
117 T 籾木　郁朗 シーガイア 4 32 4
117 T 山本　一郎 ルネサンス 4 32 4
117 T 一湊　健史郎 延岡市役所クラブ 4 32 4
117 T 中島　弘貴 延岡市役所クラブ 4 32 4
117 T 城井　大輔 宮崎大学 4 32 4
127 田代　慎一郎 CHイワキリ 3 128 1 64 2
127 T 藤枝　弘次 ＫＴＣ 3 128 1 64 2
127 T 池田　清 ワンブレイク 3 64 2 128 1
130 川越　祐二 ETC 2 64 2
130 T 湯地　健一 ETC 2 64 2
130 T 佐田　行正 TAKE　OFF 2 64 2
130 T 有村　祐太 サムコ 2 64 2
130 T 椿本　直基 シーガイア 2 128 1 128 1
130 T 楫原　大佑 シーガイアｊｒ 2 128 1 128 1
130 T 坂元　英樹 よだきんぼ 2 64 2
130 T 池上　明隆 ルネサンス 2 128 1 128 1
130 T 三宅　豊 ルネサンス 2 64 2
130 T 日田　郁海 佐土原高校 2 64 2
130 T 有元　明 新田原ＴＣ 2 64 2
141 田代　開夢 CHイワキリ 1 128 1
141 T 中馬　健太郎 D-T-L 1 128 1
141 T 湯浅　太 Fire Fox 1 128 1
141 T 柏木　輝行 ＫＴＣ 1 128 1
141 T 平良　龍介 ＫＴＣ 1 128 1
141 T 米田　朋弘 Medical  Team 1 128 1
141 T 松本　大虎 MTF 1 128 1
141 T 三浦　賢一 シーガイア 1 128 1
141 T 山下　敏茂 シーガイア 1 128 1
141 T 河野　圭孝 てげなテニス部 1 128 1
141 T 小形　光司 てげなテニス部 1 128 1
141 T 見山　輝朗 てげなテニス部 1 128 1
141 T 後迫　聖人 ブルースカイ 1 128 1
141 T 松下　伸弘 ルネサンス 1 128 1
141 T 興侶　健治 延岡市役所クラブ 1 128 1
141 T 龍　真司 延岡市役所クラブ 1 128 1
141 T 小野　透空 宮崎大学 1 128 1
141 T 鈴木　啓亮 宮崎大学 1 128 1
141 T 横山　知洋 宮崎大学 1 128 1
141 T 吉山　友樹 宮崎大学 1 128 1
141 T 氏家　優斗 宮崎大学医学部 1 128 1
141 T 柿原　章太郎 宮崎日大高校 1 128 1
141 T 上野　博史 宮大医学部 1 128 1
141 T 小澤　拓真 佐土原高校 1 128 1
141 T 齊藤　元紀 佐土原高校 1 128 1
141 T 長友　京介 佐土原高校 1 128 1
141 T 吉山　壮太 佐土原高校 1 128 1
141 T 中村　皇雅 都城工業高校 1 128 1
141 T 瀬戸山　敬太 都城泉ヶ丘高校 1 128 1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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宮崎県テニスポイントランキング 一般男子ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ

合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 内村　正志 ＣＨイワキリ 245 1 150 3 80 64 15
1 T 吉留　寛 ＣＨイワキリ 245 1 150 3 80 64 15
3 徳丸　凌大 MTF 165 1 150 64 15
3 T 本田　充生 ルネサンス 165 1 150 64 15
5 新地　良仁 CHイワキリ 163 8 8 4 70 4 70 64 15
6 辻　将也 Dias Dea 155 16 25 2 100 16 30
7 嶽　直樹 CHイワキリ 148 8 8 4 70 4 70
8 池澤　隆一 Medical  Team 125 16 25 2 100
9 佐藤　祐輝 Medical  Team 100 2 100
9 T 染木　大地 Medical  Team 100 2 100

11 松田　裕貴 てげなテニス部 70 3 70
11 T 角山　浩章 ファイナル 70 3 70
13 大部薗　一彦 Ｄ－Ｔ－Ｌ 65 1 25 8 40
14 福元　崇斗 チームミリオン 64 B32 4 5 40 32 20
15 小川　春斗 チームミリオン 59 B32 4 5 40 64 15
16 初森　幸成 ブルースカイ 54 16 6 1 25 B8 8 64 15
17 西村　大誠 宮崎日大高校 50 8 50
17 T 本田　貴大 宮崎日大高校 50 8 50
19 岡本　壱樹 小林テニス協会 49 16 6 2 18 B1 25
20 前田　翼 小林テニス協会 45 64 2 2 18 B1 25
21 中村　聡 Medical  Team 43 2 18 16 25
21 T 西牟田　将也 Medical  Team 43 2 18 16 25
23 中島　千明 Ｄ－Ｔ－Ｌ 40 8 40
23 T 浅尾　健二 テニスｄｅＤ 40 8 8 3 14 B2 18
23 T 横山　晃 ファイナル 40 8 8 3 14 B2 18
23 T 川畑　一騎 ブルースカイ 40 1 25 64 15
23 T 猪俣　太一 ワンブレイク 40 16 25 64 15
28 福岡　大雅 JWSA宮崎 30 16 30
28 T 小間　啓太 チームウッキー 30 16 30
28 T 児玉　知樹 宮崎日大 30 16 30
28 T 福永　巡航 宮崎日大 30 16 30
28 T 尾前　勇向 泉ヶ丘高校 30 16 30
28 T 豊國　想太 泉ヶ丘高校 30 16 30
34 遠藤　祐介 サンタハウス 29 8 8 B16 6 64 15
35 安藤　俊也 チームサトウ 28 3 14 16 6 B8 8
35 T 徳留　伸一 チームサトウ 28 3 14 16 6 B8 8
35 T 森山　千寿 ファイナル 28 8 8 16 6 B3 14
38 押川　康成 PLUS+ 27 64 2 16 25
39 甲斐　信雄 Ｄ－Ｔ－Ｌ 25 1 25
39 T 増野　祐也 PLUS+ 25 16 25
39 T 井尻　隆太 ワンブレイク 25 16 25
42 小川　翔 チームミリオン 24 B32 4 32 20
42 T 鶴田　貴幸 てげなテニス部 24 8 8 8 8 B8 8
44 小山　拓朗 Fire Fox 22 4 12 16 6 B32 4
44 T 赤崎　洋志 チームウッキー 22 8 8 B3 14
44 T 渡辺　一彦 テニスｄｅＤ 22 4 12 16 6 B32 4
47 柿原　章太郎 宮崎日大高校 21 16 6 64 15
47 T 渕　貴司 宮崎日大高校 21 16 6 64 15
47 T 原田　大地 日向高校 21 16 6 64 15
50 高橋　翼 ＣＨイワキリ 20 32 20
50 T 財部　比呂史 ＣＨイワキリ 20 32 20
50 T 石堂　勇真 ＫＴＣ 20 32 20
50 T 西園　知哉 ＫＴＣ 20 32 20
50 T 瀬尾　和隆 ルネサンス 20 32 20
50 T 森木 玲雄奈 ルネサンス 20 32 20
50 T 青山　晃大 宮崎西高校 20 32 20
50 T 宮本　周作 宮崎西高校 20 32 20

順位 氏名 所属
H26県室内 H26熊谷杯H26春チャレンジ H26ダンロップ H26県選手権H26秋チャレンジ
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50 T 濱田　大志 宮崎日大 20 32 20
50 T 原崎　佑起 宮崎日大 20 32 20
50 T 甲斐　啓輔 佐土原高校 20 32 20
50 T 北林　亜斗夢 佐土原高校 20 32 20
62 赤池　和也 CHイワキリ 16 4 12 B32 4
62 T 河野　洋介 CHイワキリ 16 4 12 B32 4
62 T 湯地　信介 てげなテニス部 16 32 4 16 6 B16 6
62 T 横山　真士 てげなテニス部 16 32 4 32 4 B8 8
62 T 江藤　雄一朗 五十六 16 64 2 8 8 B16 6
67 那須　勇太 ＡＮＴＣ 15 64 15
67 T 前田　直樹 HYUGA倶楽部 15 64 15
67 T 合澤　彰朗 ＭＴＦ 15 64 15
67 T 小松　鉄平 ＳＯＮＩＫ 15 64 15
67 T 坂田　空冴

サカタ　クウサエ

シーガイア 15 64 15
67 T 本田　嵩稀 シーガイア 15 64 15
67 T 鎌田　正史 ブルースカイ 15 64 15
67 T 鳥原　秀紀 ワンブレイク 15 64 15
67 T 手島　龍太朗 旭化成TC 15 64 15
67 T 黒木　悠貴 延岡ロイヤル 15 64 15
67 T 小泉　亮太 宮崎日大 15 64 15
67 T 畑中　勇輝 宮崎日大 15 64 15
67 T 本田　優 宮崎日大高校 15 64 15
67 T 柴崎　祐弥 九州保健福祉大学 15 64 15
67 T 都甲　浩之 五十六 15 64 15
67 T 今井　勇貴 佐土原高校 15 64 15
67 T 木本　大貴 佐土原高校 15 64 15
67 T 小八重　竜聖 佐土原高校 15 64 15
67 T 林　秀哉 佐土原高校 15 64 15
67 T 江藤　佳孝 泉ヶ丘高校 15 64 15
67 T 松元　亮 泉ヶ丘高校 15 64 15
67 T 杉田　真淑 大宮高校 15 64 15
67 T 林　春樹 富島高校 15 64 15
90 西岡　誠治 カリヨン 14 8 8 B16 6
90 T 阿部　徹 てげなテニス部 14 8 8 64 2 B32 4
90 T 齊藤　淳哉 てげなテニス部 14 8 8 B16 6
93 黒田　裕司 ＥＴＣ 12 64 2 16 6 B32 4
93 T 弓削　俊浩 ＥＴＣ 12 64 2 16 6 B32 4
93 T 黒木　憲吉 シーガイア 12 B4 12
93 T 末藤　智史 テニスｄｅＤ 12 16 6 64 2 B32 4
93 T 横山　美樹 ブルースカイ 12 32 4 B8 8
93 T 井上　史朗 ホンダロックTC 12 64 2 16 6 B32 4
93 T 長友　勝昭 県シニア 12 B4 12

100 横山　裕美 てげなテニス部 10 16 6 B32 4
100 T 浅田　哲臣 ファイナル 10 16 6 B32 4
102 湯地　健一 ＥＴＣ 8 64 2 B16 6
102 T 河野　保彦 ＭＤクラブ 8 16 6 64 2
102 T 志賀　眞 TAKE-OFF 8 B8 8
102 T 永易　修一 TAKE-OFF 8 B8 8
102 T 長友　悟 カリヨン 8 8 8
102 T 吉山　一浩 チームセルベッサ 8 32 4 32 4
102 T 麻生　敬二 てげなテニス部 8 8 8
102 T 見山　輝朗 てげなテニス部 8 8 8
102 T 中園　明彦 新田原TC 8 16 6 64 2
111 河野　幸伸 ＫＴＣ 6 B16 6
111 T 竹本　憲児 MCO 6 B16 6
111 T 福永　哲也 MCO 6 B16 6
111 T 河野　一総 Medical  Team 6 16 6
111 T 斉藤　明洋 Medical  Team 6 16 6
111 T 春成　貴司 ＳＮＴＣ 6 16 6
111 T 冨吉　正一 TAKE-OFF 6 32 4 64 2
111 T 押川　幹男 ジオテックＴＣ 6 64 2 32 4
111 T デン　ガン ジオテックTC 6 B16 6
111 T 三好　学 ジオテックＴＣ 6 64 2 32 4
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111 T 山下　寛 ジオテックTC 6 B16 6
111 T 楠田　高弘 てげなテニス部 6 16 6
111 T 山﨑　祐輔 てげなテニス部 6 16 6
111 T 谷山　哲也 ファイナル 6 32 4 64 2
111 T 八木　悠輔 ブルースカイ 6 16 6
111 T 三宅　豊 ルネサンス 6 64 2 B32 4
111 T 興侶　健治 延岡市役所クラブ 6 16 6
111 T 政野　友佑 延岡市役所クラブ 6 16 6
111 T 井上　曠典 県シニア 6 B16 6
111 T 原田　博文 都城ローン 6 B16 6
111 T 溝邉　敬美 都城ローン 6 B16 6
111 T 拵井　拓真 都城工業高校 6 16 6
111 T 中村　皇雅 都城工業高校 6 16 6
111 T 林田　星馬 日向高校 6 16 6
111 T 前田　奎佑 日向高校 6 16 6
111 T 山下　凜 日向高校 6 16 6
137 石神　平太郎 CHイワキリ 4 B32 4
137 T 坂口　真一郎

サカグチ　シンイチロウ

CHイワキリ 4 B32 4
137 T 立山　和利 CHイワキリ 4 64 2 64 2
137 T 土持　昌浩 CHイワキリ 4 64 2 64 2
137 T 小野　晋和 ＥＴＣ 4 64 2 64 2
137 T 白坂　太郎 ＥＴＣ 4 64 2 64 2
137 T 上坂　政美 ＫＴＣ 4 B32 4
137 T 児玉　達也 ＫＴＣ 4 B32 4
137 T 藤枝　弘次 ＫＴＣ 4 64 2 64 2
137 T 河野　通裕 PLUS+ 4 64 2 64 2
137 T 徳部　則之 PLUS+ 4 64 2 64 2
137 T 坂本　眞一 サムコ 4 32 4
137 T 渡邉　教仁 サムコ 4 32 4
137 T 内村　文哉 サンタハウス 4 32 4
137 T 矢北　一也 サンタハウス 4 32 4
137 T 川中　普佐夫 シーガイア 4 B32 4
137 T 坂田　純一郎 シーガイア 4 64 2 64 2
137 T 椿本　直基 シーガイア 4 64 2 64 2
137 T 外山　景一 シーガイア 4 64 2 64 2
137 T 三浦　賢一 シーガイア 4 B32 4
137 T 鬼塚　睦 チームセルベッサ 4 32 4
137 T 花森　裕久 チームセルベッサ 4 32 4
137 T 藤﨑　幹大 チームミリオン 4 B32 4
137 T 松原　陸 チームミリオン 4 B32 4
137 T 四位　尚暉 チームミリオン 4 B32 4
137 T 伊藤　和樹 てげなテニス部 4 32 4
137 T 小山田　勲生 てげなテニス部 4 32 4
137 T 河野　圭孝 てげなテニス部 4 64 2 64 2
137 T 木村　好伸 てげなテニス部 4 32 4
137 T 小形　光司 てげなテニス部 4 32 4
137 T 山根　洋史 てげなテニス部 4 32 4
137 T 木田　晶俊 テニスｄｅＤ 4 B32 4
137 T 竹内　昌平 バナナクラブ 4 B32 4
137 T 後迫　聖人 ブルースカイ 4 32 4
137 T 佐藤　勇 ブルースカイ 4 32 4
137 T 坂元　英樹 よだきんぼ 4 32 4
137 T 永田　幹朗  ルネサンス 4 32 4
137 T 山本　一郎 ルネサンス 4 32 4
137 T 龍　真司 延岡市役所クラブ 4 32 4
137 T 渡邊　俊典 延岡市役所クラブ 4 32 4
137 T 坂元　洋平 九州保健福祉大学 4 32 4
137 T 武生　修司 九州保健福祉大学 4 32 4
179 田中　雄大 Dias Dea 2 64 2
179 T 三浦　良一 Dias Dea 2 64 2
179 T 川越　祐二 ＥＴＣ 2 64 2
179 T 三上　仁志 HOT-BERRY 2 64 2
179 T 松浦　王治 MCO 2 64 2



男Ｄ Page 7

179 T 小椋　健司 ＭＤクラブ 2 64 2
179 T 金城　正典 ＭＤクラブ 2 64 2
179 T 佐田　行正 Medical  Team 2 64 2
179 T 米田　朋弘 Medical  Team 2 64 2
179 T 城戸　伸介 PLUS+ 2 64 2
179 T 有村　祐太 サムコ 2 64 2
179 T 長友　成仁 シーガイア 2 64 2
179 T 横内　哲博 シーガイア 2 64 2
179 T 二宮　征博 チームウッキー 2 64 2
179 T 濱村　和広 チームウッキー 2 64 2
179 T 内山　健太郎 チームサトウ 2 64 2
179 T 大脇　翔一郎 チームサトウ 2 64 2
179 T 西村　良太 チームサトウ 2 64 2
179 T 持井　康 チームサトウ 2 64 2
179 T 鈴木　裕三　 チームセルベッサ 2 64 2
179 T 桐山　雄介 てげなテニス部 2 64 2
179 T 櫻木　将樹 てげなテニス部 2 64 2
179 T 佐藤　貴紀 バナナクラブ 2 64 2
179 T 堀端　昭博 ブルースカイ 2 64 2
179 T 横町　恵祐 ブルースカイ 2 64 2
179 T 曽田　寿 ルネサンス 2 64 2
179 T 吉山　信太郎 ルネサンス 2 64 2
179 T 黒木　康二 延岡市役所クラブ 2 64 2
179 T 春山　貴嗣 延岡市役所クラブ 2 64 2
179 T 坂元　慶介 宮崎アスモ 2 64 2
179 T 中村　靖夫 宮崎アスモ 2 64 2
179 T 石川　秀敏 県シニア 2 64 2
179 T 首藤　定 県シニア 2 64 2
179 T 小澤　拓真 佐土原高校 2 64 2
179 T 齊藤　元紀 佐土原高校 2 64 2
179 T 長友　京介 佐土原高校 2 64 2
179 T 吉山　壮太 佐土原高校 2 64 2
179 T 矢野　竜太郎 小林テニス協会 2 64 2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



宮崎県テニスポイントランキング 男子35才シングルス 2015/3/31現在
ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 本田　充生 ルネサンス 150 1 150
2 角山　浩章 ファイナル 130 2 100 16 30
3 内村　正志 ＣＨイワキリ 80 3 80
4 稲田　康 延岡ロイヤル 70 4 70
5 池澤　隆一 Medical  Team 50 8 50
6 濱村　和広 チームウッキー 45 32 15 16 30
6 T 末藤　智史 テニスｄｅＤ 45 32 15 16 30
8 前田　直樹 HYUGA倶楽部 40 8 40
8 T 谷山　哲也 ファイナル 40 8 40
8 T 鶴田　幸市 ファイナル 40 8 40
8 T 大野　修嗣 延岡ロイヤル 40 8 40

12 中馬　健太郎 Ｄ－Ｔ－Ｌ 30 16 30
12 T 山下　敏茂 シーガイア 30 16 30
14 亀田　博之 てげなテニス部 25 16 25
14 T 中嶋　真悟 ファイナル 25 16 25
14 T 八木　悠輔 ブルースカイ 25 16 25
14 T 坂元　英樹 よだきんぼ 25 16 25
18 新谷　一郎 Medical  Team 15 32 15
18 T 押川　康成 ＰＬＵＳ＋ 15 32 15
18 T 内山　健太郎 チームサトウ 15 32 15
18 T 持井　康 チームサトウ 15 32 15
18 T 鶴田　貴幸 てげなテニス部 15 32 15
18 T 浅田　哲臣 ファイナル 15 32 15
18 T 吉松　剛 ファイナル 15 32 15
18 T 後迫　聖人 ブルースカイ 15 32 15
18 T 永山　孝一郎 ルネサンス 15 32 15

0
0

宮崎県テニスポイントランキング 男子45才シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 河野　幸一 旭化成TC 480 1 150 1 150 1 180
2 川越  貴浩 クラブキャンティ 320 1 150 2 100 4 70
3 梅野　稔也 チームウッキー 195 8 40 16 25 2 100 16 30
4 後藤　洋二郎 チームセルベッサ 150 2 100 8 50
5 原田　聖一 HYUGA倶楽部 140 4 70 8 40 16 30
5 T 鎌田　紀美朗 TAKE　OFF　 140 4 70 4 70
7 森    弘 都城ローン 135 8 40 16 25 8 40 16 30
8 赤崎　洋志 チームウッキー 120 16 25 16 25 4 70
9 大塚　正 クラブキャンティ 95 16 25 4 70

10 高田  信史 ファイナル 80 8 40 8 40
11 前崎　真一 Dias　Dea 70 8 40 16 30
12 椿本　直基 シーガイア 60 32 15 16 25 32 20
13 黒坂  春尚 CHイワキリ 55 32 15 8 40
14 杉尾　守 HYUGA倶楽部 45 32 15 16 30
14 T 田中　秀樹 ファイナル 45 16 25 32 20
16 山元　敏彦 クラブキャンティ 40 8 40
16 T 伊東　隆 ファイナル 40 32 15 16 25
16 T 舞田　宏 ルネサンス 40 8 40
16 T 永田　和人 旭化成TC 40 8 40
20 横山　晃 ファイナル 35 32 15 32 20
21 谷山　一郎 TAKE-OFF 25 16 25
22 木下　勝広 KTC 20 32 20
22 T 松浦　寿人 Medical  Team 20 32 20
22 T 岸　省三 シーガイア 20 32 20
25 藤原　へい石 MDクラブ 15 32 15
25 T 廣瀬　竜夫 クラブキャンティ 15 32 15
25 T 宮永　省三 シーガイア 15 32 15
25 T 小宮　勇二 ルネサンス 15 32 15
25 T 有元　明 新田原TC 15 32 15

0
0
0
0
0
0
0

H26全日予 H26県選手権 H26県室内 H26熊谷杯
順位 氏名 所属

H26マスターズ

H26全日予 H26県選手権 H26県室内 H26熊谷杯
順位 氏名 所属

H26マスターズ



宮崎県テニスポイントランキング 男子55才シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ

合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 永易  修一 TAKE　OFF　 250 2 100 2 100 8 50
2 志賀　眞 TAKE　OFF　 240 1 150 8 40 8 50
3 宮永　省三 シーガイア 200 1 150 8 50
4 川越  貴浩 クラブキャンティ 130 2 130
5 鎌田　紀美朗 TAKE　OFF　 90 4 90
5 T 山成　英夫 シーガイア 90 4 70 32 20
7 川越　清孝 シーガイア 80 8 40 8 40
8 小泉　今朝男 延岡ロイヤル 70 4 70
9 井本　義春 延岡ロイヤル 60 8 40 32 20
9 T 山路　泰徳 ファイナル 60 8 40 32 20

11 黒坂  春尚 CHイワキリ 50 8 50
12 池上　明隆 ルネサンス 40 8 40
13 中原　潔 CHイワキリ 30 16 30
13 T 伊東　隆 ファイナル 30 16 30
13 T 山本　正美 日向市役所テニスクラブ 30 16 30
13 T 上川床　喜蔵 日向市役所テニスクラブ 30 16 30
17 白川　晴雄 OGN 20 32 20
17 T 小城　弘 小林市テニス協会 20 32 20
17 T 林田　輝幸 ファイナル 20 32 20
17 T 押川　竹裕 ルネサンス 20 32 20

0
0
0

宮崎県テニスポイントランキング 男子65才シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ

合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 片岡　勝幸 延岡ロイヤル 130 2 130
2 溝辺　敬美 都城ローン 90 4 90
3 川添　健一 川南ＴＣ 50 8 50
4 川越　清孝 シーガイア 30 16 30
4 T 那須　忠徳 東ソー日向 30 16 30

0
0

H26全日予 H26県選手権 H26県室内 H26熊谷杯
順位 氏名 所属

H26マスターズ

H26全日予 H26県選手権 H26県室内 H26熊谷杯
順位 氏名

H26マスターズ
所属



宮崎県テニスポイントランキング 男子３５歳ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 内村　正志 ＣＨイワキリ 150 1 150
1 T 前田　直樹 HYUGA倶楽部 150 1 150
3 池澤　隆一 Medical  Team 130 2 130
3 T 角山　浩章 ファイナル 130 2 130
5 熊本　公祐 延岡ロイヤル 100 3 100
5 T 山本　真史 延岡ロイヤル 100 3 100
5 T 浅田　哲臣 ファイナル 100 2 100
5 T 本田　充生 ルネサンス 100 2 100
9 鎌田　正史 ブルースカイ 70 4 70
9 T 八木　悠輔 ブルースカイ 70 4 70

11 中嶋　真悟 ファイナル 40 8 40
11 T 吉松　剛 ファイナル 40 8 40
11 T 後迫　聖人 ブルースカイ 40 8 40
11 T 坂元　英樹 よだきんぼ 40 8 40

0
0

男子45才ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 河野　幸一 旭化成TC 280 1 150 2 130
2 杉尾　守 HYUGA倶楽部 200 4 70 2 100 16 30
3 稲田　健 延岡ロイヤル 180 1 180
3 T 稲田　康 延岡ロイヤル 180 1 180
3 T 高田  信史 ファイナル 180 1 150 16 30
3 T 黒木　雄次 ラピスセミ宮崎 180 1 150 16 30
7 前﨑　真一 Dias　Dea 160 3 70 4 90
8 山元　敏彦 クラブキャンティ 150 3 80 3 70
8 T 永田　和人 旭化成TC 150 1 150

10 黒坂　春尚 CHイワキリ 140 2 100 8 40
10 T 徳丸　潤 Dias　Dea 140 2 100 8 40
12 後藤　洋二郎 チームセルベッサ 130 8 40 4 90
13 原田　聖一 HYUGA倶楽部 100 4 70 16 30
13 T 川口　恭弘 チームセルベッサ 100 2 100
15 廣瀬　竜夫 クラブキャンティ 80 3 80
16 赤崎　洋志 チームウッキー 75 16 25 8 50
16 T 梅野　稔也 チームウッキー 75 16 25 8 50
18 川越　貴浩 クラブキャンティ 65 16 25 8 40
18 T 森    弘 都城ローン 65 16 25 8 40
20 椿本　直基 シーガイア 55 16 25 16 30
21 藤原　へい石 MDクラブ 40 8 40
21 T 鎌田　紀美朗TAKE　OFF　 40 8 40
21 T 西岡　誠治 カリヨン 40 8 40
21 T 川添　健一 川南ＴＣ 40 8 40
21 T 大塚　正 クラブキャンティ 40 8 40
21 T 弓削　博嗣 クラブキャンティ 40 8 40
21 T 吉山　一浩 チームセルベッサ 40 8 40
21 T 野村　潤一郎 ファイナル 40 8 40
21 T 森山　千寿 ファイナル 40 8 40
30 岸　省三 シーガイア 30 16 30
31 谷山　一郎 ＴＡＫＥ　ＯＦＦ 25 16 25
31 T 宮永　省三 シーガイア 25 16 25
31 T 横内　哲博 シーガイア 25 16 25
31 T 佐藤　勇 チームサトウ 25 16 25
31 T 有元　明 新田原TC 25 16 25

0
0
0
0
0

H26ダンロップ H26県選手権 H26県室内H26マスターズ H26熊谷杯

H26ダンロップ H26県選手権 H26県室内 H26熊谷杯
順位 氏名 所属

H26マスターズ

順位 氏名 所属



宮崎県テニスポイントランキング 男子55才ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 永易　修一 TAKE　OFF　 200 1 150 8 50
2 鎌田　紀美朗TAKE　OFF　 180 1 180
2 T 弓削　博嗣 クラブキャンティ 180 1 180
4 熊本　信晃 TAKE　OFF　 150 1 150
5 川越　貴浩 クラブキャンティ 130 2 130
6 長友　勝昭 県シニア 100 2 100
6 T 黒木　憲吉 シーガイア 100 2 100
8 上川床　喜蔵 日向市役所TC 90 4 90
8 T 山本　正美 日向市役所TC 90 4 90

10 河野　幸伸 KTC 70 4 70
10 T 西　健一郎 KTC 70 4 70
12 志賀　眞 TAKE　OFF　 50 8 50
12 T 小城　弘 小林TC 50 8 50
12 T 竹下　兼一 小林TC 50 8 50
15 甲斐　正道 CHイワキリ 40 8 40
15 T 弓削　俊夫 CHイワキリ 40 8 40
15 T 押川　幹男 ジオテックTC 40 8 40
15 T 三好　学 ジオテックTC 40 8 40

0
0
0
0
0

宮崎県テニスポイントランキング 男子65才ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 井上　曠典 県シニア 180 1 180
1 T 黒木　憲吉 シーガイア 180 1 180
3 木島　伸夫 バナナクラブ 90 4 90
3 T 片岡　勝幸 延岡ロイヤル 90 4 90
3 T 溝辺　敬美 都城ローン 90 4 90
3 T 那須　忠徳 東ソー日向 90 4 90

0
0
0

宮崎県テニスポイントランキング 男子70才ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 高橋　功 HYUGA倶楽部 180 1 180
1 T 吉瀬　重嘉 ルネサンス 180 1 180
3 甲斐　純男 県シニア 130 2 130
3 T 川中　普佐夫 シーガイア 130 2 130

0
0

H26熊谷杯
順位 氏名 所属

H26熊谷杯

順位 氏名 所属
H26熊谷杯

H26ダンロップ H26県選手権H26マスターズ H26県室内
順位 氏名 所属
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宮崎県テニスポイントランキング 一般女子シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 坂本　陽菜 シーガイアJr 260 3 80 1 180
2 井本　海帆 シーガイア 240 1 150 4 90
3 済陽　笑美花 ＭＴＦ 170 1 150 32 20
4 齊藤　光羽 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｻﾝHJC 155 16 25 2 130
5 竹之内　咲紀 宮崎日大高校 150 2 100 8 50
6 杉田  直子 クラブキャンティ 120 2 100 32 20
7 辻　優美 Dias Dea 100 4 70 16 30
8 藤本　海月 延岡ロイヤルJｒ 90 8 40 8 50
8 T 寺田　愛実 宮崎日大高校 90 8 40 8 50

10 渡辺　空蓮 宮崎日大高校 85 16 25 8 40 32 20
11 白谷　美佳 KTCJr 70 8 40 16 30
11 T 吉村　真夕 大宮高校 70 4 70
13 神谷　佳奈 ワンブレイク 60 8 40 32 20
14 荒川　稚菜 九州保健福祉大学 58 2 18 8 40
15 郡　芽菜 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｻﾝHJC 55 16 25 16 30
16 西芦谷　寿花 都城農業高校 43 3 14 32 4 16 25
17 原田　優江 ルネサンス 37 4 12 16 25
18 大野　知子 てげなテニス部 30 16 30
18 T 塩見　帆乃夏 みまたＡＣＴ 30 16 30
18 T 佐藤　素子 宮崎アスモ 30 16 30
18 T 池田　明里 泉ヶ丘高校 30 16 30
22 楠田　徳子 シーガイア 29 32 4 1 25
23 永友　泰子 シーガイア 28 8 8 32 20
23 T 甲斐　マリ 延岡ロイヤル 28 8 8 32 20
25 新地　菜々子 ＫＴＣＪｒ 26 16 6 32 20
26 中薗　祐子 CHイワキリ 25 16 25
26 T 末吉　美優 STC 25 1 25
28 福田　友里 TEAM P’s 24 16 6 2 18
29 櫻田　紅 ルネサンス 22 8 8 3 14
30 西村　美咲 Dias　Dea 20 32 20
30 T 竹之内　雅子 シーガイア 20 32 20
30 T 山田　梨香子 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｻﾝHJC 20 32 20
30 T 有島　志帆 小林テニス協会 20 32 20
34 末藤　麻奈美 テニスｄｅＤ 18 16 6 4 12
35 井上　由美 ダンデライオン 14 16 6 8 8
35 T 横山　友香 てげなテニス部 14 16 6 8 8
37 白石　由美 TEAM P’s 10 32 4 16 6
37 T 江藤　奈緒美 スウィングＴＣ 10 16 6 32 4
37 T 内村　初子 よだきんぼ 10 32 4 16 6
40 古川　想 サンタハウスJｒ. 8 8 8
40 T 丸目　沙織 ブルースカイ 8 32 4 32 4
40 T 井上　伊久美 ルネサンス 8 32 4 32 4
40 T 名村　佳寿巳 ルネサンス 8 8 8
40 T 三宅　陽子 ルネサンス 8 8 8
40 T 大川　友香 新田原TC 8 32 4 32 4
46 宝徳　佐織 TAKE　OFF 6 16 6
46 T 椿本　幸恵 シーガイア 6 16 6
46 T 松元　優子 チームサトウ 6 64 2 32 4
46 T 黒木　幸枝 テニスｄｅＤ 6 64 2 32 4
46 T 柳田　汐梨 ブルースカイ 6 64 2 32 4
46 T 木下　浩子 ルネサンス 6 64 2 32 4
46 T 中村　夢 日向学院高校 6 16 6
46 T 和田　陽香里 日向高校 6 16 6
54 迫田　晶子 CHイワキリ 4 32 4
54 T 布谷　麻裕 Fire Fox 4 32 4
54 T 松浦　雅子 Medical  Team 4 32 4
54 T 菊知　圭子 WINNERS 4 32 4
54 T 勝本　貴子 ルネサンス 4 32 4
54 T 中村　仁美 ルネサンス 4 32 4
54 T 樋口　美加 ルネサンス 4 32 4
54 T 金丸　由佳 宮崎農業高校 4 32 4
54 T 花井　実祥 宮崎農業高校 4 32 4

H26熊谷杯H26県室内H26秋チャレンジ
氏名 所属順位

H26春チャレンジ H26全日予 H26県選手権
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宮崎県テニスポイントランキング 一般女子シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

H26熊谷杯H26県室内H26秋チャレンジ
氏名 所属順位

H26春チャレンジ H26全日予 H26県選手権

54 T 藤井　悠里江 宮崎農業高校 4 32 4
54 T 宮本　奈奈 宮崎農業高校 4 32 4
54 T 栗原　彩 飯野高校 4 32 4
54 T 園田　莉央 飯野高校 4 32 4
67 一ノ瀬　準 Medical  Team 2 64 2
67 T 入木　千代 シーガイア 2 64 2
67 T 南　由利子 シーガイア 2 64 2
67 T 杉尾　紀美子 ダンデライオン 2 64 2
67 T 井上　亜矢子 ルネサンス 2 64 2
67 T 矢野　妃佐子 ルネサンス 2 64 2
67 T 籾木　歩美 宮崎大宮高校 2 64 2
67 T 黒岩　真歩 宮崎農業高校 2 64 2
67 T 後藤　亜美 宮崎農業高校 2 64 2
67 T 重永　紗衣 宮崎農業高校 2 64 2
67 T 竹田　茉裕 宮崎農業高校 2 64 2
67 T 辻　唯加奈 宮崎農業高校 2 64 2
67 T 中村　朱里 宮崎農業高校 2 64 2
67 T 梶浦　邑衣 住吉Ｊｒ 2 64 2
67 T 豊丸　若奈 日向学院高校 2 64 2
67 T 富井　麗 日向高校 2 64 2
67 T 松浦　美由紀 日向高校 2 64 2
67 T 和田　みなみ 日向高校 2 64 2
67 T 市原　菜緒 飯野高校 2 64 2
67 T 上野　稚奈 飯野高校 2 64 2
67 T 別府　優花 飯野高校 2 64 2
67 T 本川　瑠美 飯野高校 2 64 2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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宮崎県テニスポイントランキング 一般女子ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 辻　優美 Dias Dea 200 4 70 2 130
2 竹之内　咲紀 宮崎日大高校 180 1 180
2 T 寺田　愛実 宮崎日大高校 180 1 180
4 神谷　佳奈 ワンブレイク 155 16 25 2 130
5 佐藤　和恵 シーガイア 150 1 150
5 T 江藤　佳織 五十六 150 1 150
7 岩田　文 サンタハウス 100 2 100
7 T 小松　奏 ファイナル 100 3 70 16 30
7 T 鬼塚　いづみ ルネサンス 100 3 70 16 30
7 T 田原　智恵子 高千穂TC 100 2 100

11 黒坂　高子 CHイワキリ 90 4 90
11 T 杉田　直子 クラブキャンティ 90 4 90
11 T 井本　海帆 シーガイア 90 4 90
11 T 末吉　梨夏 宮崎西高 90 4 90
15 高山　円 ワンブレイク 82 4 12 4 70
16 郡　芽菜 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｻﾝHJC 50 8 50
16 T 齊藤　光羽 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｻﾝHJC 50 8 50
16 T 郡　由美 ﾗﾋﾟｽｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀ宮崎 50 8 50
16 T 藤本　海月 延岡ロイヤル 50 8 50
20 河野　しのぶ ルネサンス 41 8 8 8 8 B1 25
21 今村　千穂美 CHイワキリ 40 8 40
21 T 四元　睦美 CHイワキリ 40 8 40
21 T 富山　典子 WINNERS 40 8 40
21 T 三谷　貴子 シーガイア 40 8 40
21 T 江崎　清美 ファイナル 40 8 40
21 T 遠山　良子 ルネサンス 40 8 40
21 T 藤江　暁美 ルネサンス 40 8 40
21 T 松田　瑞穂 ルネサンス 40 8 40
29 岩瀬　久美子 シーガイア 38 2 18 4 12 B8 8
30 上田　和美 ルネサンス 37 8 8 1 25 B32 4
31 楠田　徳子 シーガイア 34 2 18 8 8 B8 8
32 白谷　美佳 ＫＴＣＪｒ 30 16 30
32 T 新地　菜々子 ＫＴＣＪｒ 30 16 30
32 T 済陽　笑美花 ＭＴＦ 30 16 30
32 T 大野　知子 てげなテニス部 30 16 30
32 T 塩見　帆乃夏 みまたＡＣＴ 30 16 30
32 T 井上　伊久美 ルネサンス 30 4 12 16 6 B4 12
32 T 佐藤　素子 宮崎アスモ 30 16 30
32 T 渡辺　空蓮 宮崎日大高校 30 16 30
32 T 池田　明里 泉ヶ丘高校 30 16 30
41 井上　由美 ダンデライオン 28 4 12 8 8 B8 8
42 西村　美咲 Dias Dea 25 16 25
42 T 三浦　美和 Dias Dea 25 1 25
42 T 井上　美紀 ＫＴＣ 25 16 25
42 T 黒岩　千佳 ＫＴＣ 25 16 25
42 T 溝口　由美子 OATC 25 B1 25
42 T 渡邊　信子 サムコ 25 16 25
42 T 竹之内　雅子 シーガイア 25 16 25
42 T 青木　尚子 チームウッキー 25 16 25
42 T 稲山　幸恵 ファイナル 25 16 25
42 T 櫻田　紅 ルネサンス 25 1 25
42 T 原田　優江 ルネサンス 25 1 25
42 T 平塚　修子 ルネサンス 25 16 25
42 T 小牧　礼 延岡ロイヤル 25 16 25
55 福田　友里 TEAM P's 24 64 2 2 18 B32 4
55 T 横山　友香 てげなテニス部 24 16 6 16 6 B4 12
57 菊知　圭子 WINNERS 22 32 4 B2 18
57 T 南　由利子 シーガイア 22 32 4 B2 18
57 T 杉尾　紀美子 ダンデライオン 22 64 2 3 14 B16 6
57 T 桐村　明美 ルネサンス 22 64 2 3 14 B16 6
61 深水　りょう子 TEAM P'ｓ 20 16 6 16 6 B8 8
61 T 井尻　さち子 シーガイア 20 8 8 16 6 B16 6
61 T 日髙　優子 シーガイア 20 16 6 16 6 B8 8

H26熊谷杯H26春チャレンジ H26ダンロップ H26県選手権H26秋チャレンジ
順位 氏名 所属

H26県室内
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宮崎県テニスポイントランキング 一般女子ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

H26熊谷杯H26春チャレンジ H26ダンロップ H26県選手権H26秋チャレンジ
順位 氏名 所属

H26県室内

61 T 池田　かおり てげなテニス部 20 16 6 8 8 B16 6
65 徳丸　由美子 シーガイア 18 2 18
65 T 中村　仁美 ルネサンス 18 8 8 16 6 B32 4
67 黒木　和美 シーガイア 16 16 6 16 6 B32 4
67 T 宮川　貴子 ルネサンス 16 32 4 16 6 B16 6
69 江口　孝子 シーガイア 14 B3 14
69 T 松本　彩花 セントジェームス 14 3 14
69 T 宮本　あかり セントジェームス 14 3 14
69 T 名村　佳寿巳 ルネサンス 14 64 2 16 6 B16 6
69 T 甲斐　マリ 延岡ロイヤル 14 16 6 B8 8
69 T 諏訪　順子 県シニア 14 B3 14
75 村上　美知子 ＨＩＲＯ．Ｌ 12 16 6 64 2 B32 4
75 T 春成　恵子 SNTC 12 8 8 B32 4
75 T 那須　洋子 シーガイア 12 16 6 64 2 B32 4
75 T 黒木　由香 てげなテニス部 12 32 4 B8 8
75 T 末藤　麻奈美 テニスｄｅＤ 12 32 4 B8 8
75 T 木下　浩子 ルネサンス 12 64 2 16 6 B32 4
81 伊東　明美 ザ・ファルコンズ 10 16 6 B32 4
81 T 黒木　小夜子 シーガイア 10 32 4 64 2 B32 4
81 T 永友　亜希恵 シーガイア 10 32 4 64 2 B32 4
81 T 永友　泰子 シーガイア 10 16 6 B32 4
81 T 吉岡　のぶえ チームエリート 10 64 2 8 8
81 T 田代　裕子 ルネサンス 10 8 8 64 2
87 長友　真弓 CHイワキリ 8 8 8
87 T 駒路　美保 Medical Team 8 8 8
87 T 足立　佳代 OATC 8 32 4 32 4
87 T 藤田　鈴子 OATC 8 32 4 32 4
87 T 的場　菜穂子 SNTC 8 8 8
87 T 春成　典子 シーガイア 8 16 6 64 2
87 T 渕　ミドリ シーガイア 8 16 6 64 2
87 T 鬼塚　小百合 ルネサンス 8 8 8
87 T 坂下　智子 ルネサンス 8 64 2 16 6
87 T 米澤　睦代 ルネサンス 8 64 2 16 6
87 T 永松　美帆 延岡ロイヤル 8 16 6 64 2
87 T 丸田　葉子 県シニア 8 16 6 64 2
87 T 西芦谷　寿花 都城農業高校 8 8 8

100 芳野　洋子 ETC 6 B16 6
100 T 宝徳　佐織 TAKE　OFF 6 64 2 B32 4
100 T 岩満　美樹 シーガイア 6 16 6
100 T 橋口　志津代 シーガイア 6 B16 6
100 T 江藤　奈緒美 スウィングＴＣ 6 16 6
100 T 鳥原　美香 スウィングＴＣ 6 16 6
100 T 樋口　美加 ルネサンス 6 64 2 B32 4
100 T 井尻　菜美 ワンブレイク 6 16 6
100 T 鳥越　まゆ 宮崎南高校 6 16 6
100 T 鳥越　まみ 清武ジュニア 6 16 6
110 池田　千穂 CHイワキリ 4 B32 4
110 T 木田　里奈 CHイワキリ 4 B32 4
110 T 瀬川　明美 CHイワキリ 4 B32 4
110 T 山永　あい子 CHイワキリ 4 B32 4
110 T 釈迦郡　ゆかり HOT-BERRY 4 64 2 64 2
110 T 新井　ひとみ Medical  Team 4 32 4
110 T 一ノ瀬　準 Medical  Team 4 32 4
110 T 中田　薫 WINNERS 4 32 4
110 T 椿本　幸恵 シーガイア 4 B32 4
110 T 前原　なる美 シーガイア 4 64 2 64 2
110 T 宮永　洋子 シーガイア 4 64 2 64 2
110 T 松山　奈緒子 チームエリート 4 64 2 64 2
110 T 唐津　昌代 てげなテニス部 4 B32 4
110 T 川越　由紀 ルネサンス 4 B32 4
110 T 二宮　恵美子 ルネサンス 4 64 2 64 2
110 T 三宅　陽子 ルネサンス 4 B32 4
110 T 松本　夕美 宮崎第一中 4 B32 4
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宮崎県テニスポイントランキング 一般女子ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

H26熊谷杯H26春チャレンジ H26ダンロップ H26県選手権H26秋チャレンジ
順位 氏名 所属

H26県室内

110 T 金丸　由佳 宮崎農業高校 4 32 4
110 T 後藤　亜美 宮崎農業高校 4 32 4
110 T 重永　紗衣 宮崎農業高校 4 32 4
110 T 竹田　茉裕 宮崎農業高校 4 32 4
110 T 大川　友香 新田原TC 4 64 2 64 2
110 T 木下　紗弥 大宮高校 4 32 4
110 T 籾木　歩美 大宮高校 4 32 4
110 T 豊丸　若奈 日向学院高校 4 32 4
110 T 中村　夢 日向学院高校 4 32 4
110 T 松山　亜未 日向学院中 4 B32 4
137 迫田　晶子 CHイワキリ 2 64 2
137 T 児玉　祐真 ＨＡＰＰＹ　Ｔ．Ｃ 2 64 2
137 T 橋口　映子 ＨＡＰＰＹ　Ｔ．Ｃ 2 64 2
137 T 斉藤　洋子 ＨＩＲＯ．Ｌ 2 64 2
137 T 吉田　康子 ＨＩＲＯ．Ｌ 2 64 2
137 T 曽我　房子 HOT-BERRY 2 64 2
137 T 河野　美姫 Medical  Team 2 64 2
137 T 中別府  文代 TEAM P's 2 64 2
137 T 谷口  ひとみ カリヨン 2 64 2
137 T 田丸　和江 サンシャイン 2 64 2
137 T 池畑　知子 シーガイア 2 64 2
137 T 宇野　康子 シーガイア 2 64 2
137 T 黒木　恵美子 シーガイア 2 64 2
137 T 外山　佳代 シーガイア 2 64 2
137 T 原田　由美子 シーガイア 2 64 2
137 T 河内　もと子 チームエリート 2 64 2
137 T 郡山　久美子 チームエリート 2 64 2
137 T 森山　洋子 チームエリート 2 64 2
137 T 興津　絵美 チームサトウ 2 64 2
137 T 松元　優子 チームサトウ 2 64 2
137 T 合澤　千賀 ルネサンス 2 64 2
137 T 井上　亜矢子 ルネサンス 2 64 2
137 T 木野　博子 ルネサンス 2 64 2
137 T 久保　澄子 ルネサンス 2 64 2
137 T 日高　智香 ルネサンス 2 64 2
137 T 渡部　智子 ルネサンス 2 64 2
137 T 川﨑　花菜 久峰中 2 64 2
137 T 黒岩　真歩 宮崎農業高校 2 64 2
137 T 辻　唯加奈 宮崎農業高校 2 64 2
137 T 中村　朱里 宮崎農業高校 2 64 2
137 T 花井　実祥 宮崎農業高校 2 64 2
137 T 藤井　悠里江 宮崎農業高校 2 64 2
137 T 宮本　奈奈 宮崎農業高校 2 64 2
137 T 荒川　稚菜 九州保健福祉大学 2 64 2
137 T 古川　聡子 九州保健福祉大学 2 64 2
137 T 肥田木　弘子 県シニア 2 64 2
137 T 梶浦　邑衣 住吉Jｒ 2 64 2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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宮崎県テニスポイントランキング 女子30才シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 大野　知子 てげなテニス部 150 1 150
2 原田　優江 ルネサンス 100 2 100
3 江藤　奈緒美 スウィングＴＣ 70 4 70
3 T 佐藤　素子 宮崎アスモ 70 4 70
5 唐津　昌代 てげなテニス部 40 8 40
5 T 井上　亜矢子 ルネサンス 40 8 40
5 T 木下　浩子 ルネサンス 40 8 40
5 T 樋口　美加 ルネサンス 40 8 40

0

宮崎県テニスポイントランキング 女子40才シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 三隅　由美 ファイナル 540 1 150 1 150 1 150 4 90
2 佐藤　和恵 シーガイア 330 2 100 2 100 2 100 16 30
3 本　 智美 CHイワキリ 180 1 180
4 青木　尚子 チームウッキー 130 2 130
5 井上　伊久美ルネサンス 125 32 15 3 80 16 30
6 三谷　貴子 シーガイア 95 4 70 16 25
7 四元　睦美 CHイワキリ 90 8 40 8 50
8 今村　千穂美  ＣＨイワキリ 85 4 70 64 15
8 T 真田　伸子 ＣＨイワキリ 85 4 70 64 15

10 大山　智子 ファイナル 80 3 80
11 杉田　直子 クラブキャンティ 70 4 70
11 T 宮崎　真由美 シーガイア 70 32 15 16 25 16 30
13 福田　友里 TEAM　P's 55 32 15 8 40
13 T 櫻田　紅 ルネサンス 55 8 40 64 15
13 T 名村　佳寿巳ルネサンス 55 32 15 5 40
16 下室　幸子 ファイナル 40 8 40
16 T 藤村　幸子 都城ローン 40 8 40
18 鈴木  美代子 クラブキャンティ 30 16 30
18 T 廣瀬　由紀子 クラブキャンティ 30 32 15 64 15
18 T 谷　ひとみ 延岡ロイヤル 30 32 15 64 15
18 T 大川　友香 新田原ＴＣ 30 16 30
22 竹之内　雅子シーガイア 25 16 25
22 T 椿本　幸恵 シーガイア 25 16 25
22 T 江崎　清美 ファイナル 25 16 25
22 T 長友　智美 ルネサンス 25 16 25
22 T 稲田　里香 延岡ロイヤル 25 16 25
27 木下　浩子 ルネサンス 20 32 20
28 橋口　映子 HAPPY T.C 15 64 15
28 T 川越　まゆみ サンタハウス 15 32 15
28 T 新井　ひとみ シーガイア 15 32 15
28 T 唐津　昌代 てげなテニス部 15 64 15
28 T 末藤　麻奈美 テニスｄｅＤ 15 32 15
28 T 井上　亜矢子 ルネサンス 15 64 15
28 T 上田　和美 ルネサンス 15 64 15
28 T 川越　由紀 ルネサンス 15 64 15
28 T 高野　直美 ルネサンス 15 64 15
28 T 樋口　美加 ルネサンス 15 64 15
28 T 甲斐　マリ 延岡ロイヤル 15 32 15
28 T 齊藤　リカ 新田原ＴＣ 15 64 15

0

宮崎県テニスポイントランキング 女子50才シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 山元　友子 CHイワキリ 190 1 150 8 40
2 迫田　晶子 CHイワキリ 170 2 100 4 70
3 井上　伊久美ルネサンス 150 1 150
4 名村　佳寿巳ルネサンス 130 2 130
5 石井　順子 シーガイア 110 4 70 8 40
6 大山　智子 ファイナル 100 2 100
7 宇野　康子 シーガイア 90 4 90
7 T 椿本　幸恵 シーガイア 90 4 90
9 松浦　雅子 Medical  Team 50 8 50
9 T 宮本　由美子 延岡ロイヤル 50 8 50

11 宮越　由香 シーガイア 40 8 40
0

宮崎県テニスポイントランキング 女子60才シングルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 山元　友子 CHイワキリ 180 1 180
2 迫田　晶子 CHイワキリ 130 2 130
3 池畑　知子 シーガイア 90 4 90
3 渕　ミドリ シーガイア 90 4 90
5 橋口　志津代 シーガイア 50 8 50
6 江口　孝子 シーガイア 30 16 30
6 大久保　みどりファイナル 30 16 30

0

H26県室内 H26熊谷杯
順位

H26マスターズ H26全日予 H26県選手権
氏名 所属

H26熊谷杯

H26県室内H26マスターズ H26県選手権 H26熊谷杯

H26全日予 H26県選手権 H26県室内

H26全日予
氏名 所属

順位
H26マスターズ

順位

氏名 所属

順位 氏名 所属
H26マスターズ



宮崎県テニスポイントランキング 女子３0才ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 江藤　佳織 ジオテックＴＣ 150 1 150
1 T 原田　優江 ルネサンス 150 1 150
3 大野　知子 てげなテニス部 100 2 100
3 T 佐藤　素子 宮崎アスモ 100 2 100
5 唐津　昌代 てげなテニス部 70 4 70
5 T 木下　浩子 ルネサンス 70 4 70
7 江藤　奈緒美 スウィングＴＣ 40 8 40
7 T 横山　友香 てげなテニス部 40 8 40
7 T 樋口　美加 ルネサンス 40 8 40
7 T 井上　亜矢子 ルネサンス 40 8 40

0

宮崎県テニスポイントランキング 女子40才ダブルス（＊ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ45才） 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 黒岩　千佳 KTC 305 16 25 2 100 1 180
1 T 湯地　真里 クラブキャンティ 305 16 25 2 100 1 180
3 今村　千穂美 ＣＨイワキリ 280 1 150 2 130
3 T 中薗　祐子 ＣＨイワキリ 280 1 150 2 130
5 黒坂　高子 ＣＨイワキリ 250 2 100 1 150
5 T 杉田　直子 クラブキャンティ 250 2 100 1 150
7 佐藤　和恵 シーガイア 200 1 150 8 50
8 鈴木  美代子 クラブキャンティ 180 3 80 2 100
9 渡辺　信子 サムコ 160 8 40 4 70 8 50

10 青木　尚子 チームウッキー 150 2 100 8 50
10 T 鬼塚　いづみ ルネサンス 150 1 150
12 本　 智美 CHイワキリ 130 3 80 8 50
13 三隅　由美 ファイナル 120 3 70 8 50
14 松田　瑞穂 ルネサンス 115 16 25 4 90
15 岩切  啓子 ＨＩＲＯ・L 110 8 40 4 70
15 T 岡田　伸子 ＨＩＲＯ・L 110 8 40 4 70
15 T 安藤　由子 クラブキャンティ 110 8 40 4 70
18 真田　伸子 ＣＨイワキリ 90 4 70 32 20
18 T 廣瀬　由紀子 クラブキャンティ 90 4 70 32 20
18 T 岩田　文 サンタハウス 90 4 90
18 T 岩瀬　久美子 シーガイア 90 4 70 32 20
18 T 遠山　良子 ルネサンス 90 4 90
18 T 田原　智恵子 高千穂クラブ 90 4 70 32 20
24 山元  友子 ＣＨイワキリ 80 8 40 8 40
25 大山　智子 ファイナル 70 3 70
26 田代　裕子 ルネサンス 65 16 25 8 40
27 井上　伊久美ルネサンス 60 8 40 32 20
28 川越　由紀 ルネサンス 55 16 25 16 30
29 中原　恭子 ＣＨイワキリ 50 8 50
29 T 四元　睦美 ＣＨイワキリ 50 8 50
29 T 井上　美紀 KTC 50 8 50
32 小畑　昭子 ＨＩＲＯ・L 40 8 40
32 T 高部　土地子 KTC 40 8 40
32 T 染矢　春江 クラブキャンティ 40 8 40
32 T 牛迫　浩子 ザ・ファルコンズ 40 8 40
32 T 外山　千鶴子 シーガイア 40 8 40
32 T 三谷　貴子 シーガイア 40 8 40
32 T 佐藤　雅子 ダンデライオン 40 8 40
32 T 大川　友香 新田原ＴＣ 40 8 40
40 富山　典子 WINNERS 30 16 30
40 T 楠田　徳子 シーガイア 30 16 30
40 T 黒木　小夜子 シーガイア 30 16 30
40 T 永友　亜希恵 シーガイア 30 16 30
40 T 山根　しずか てげなテニス部 30 16 30
40 T 野別　美保 ファイナル 30 16 30
40 T 松浦　桂子 ファイナル 30 16 30
40 T 高野　直美 ルネサンス 30 16 30
40 T 平塚　修子 ルネサンス 30 16 30
49 溝口　由美子 OATC 25 16 25
49 T 後藤　道子 TEAM P'ｓ 25 16 25
49 T 吉岡　のぶえ チームエリート 25 16 25
49 T 河野　しのぶ ルネサンス 25 16 25
49 T 永友　泰子 ルネサンス 25 16 25
54 山下　真理子 Dias Dea 20 32 20
54 T 橋口　映子 HAPPY T.C 20 32 20
54 T 釈迦郡　ゆかり HOT-BERRY 20 32 20
54 T 岩満　美樹 シーガイア 20 32 20
54 T 前原　なるみ シーガイア 20 32 20
54 T 谷　ひとみ 延岡ロイヤル 20 32 20
54 T 井上　亜矢子 ルネサンス 20 32 20
54 T 上田　和美 ルネサンス 20 32 20
54 T 櫻田　紅 ルネサンス 20 32 20
54 T 樋口　美加 ルネサンス 20 32 20
54 T 稲田　里香 延岡ロイヤル 20 32 20
54 T 齊藤　リカ 新田原TC 20 32 20

0

H26ダンロップ H26県選手権 H26県室内 H26熊谷杯
順位

H26マスターズ
氏名 所属

順位 氏名 所属
H26マスターズ



宮崎県テニスポイントランキング 女子50才ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 岩切  啓子 ＨＩＲＯ・L 180 1 150 16 30
1 T 牛迫　浩子 ザ・ファルコンズ 180 1 150 16 30
3 岡　由子 延岡ロイヤル 170 8 40 2 130
4 相磯　裕佳 延岡ロイヤル 130 2 130
5 吉田  康子 ＨＩＲＯ・L 120 4 70 8 50
5 T 中別府　文代 TEAM　P’s 120 4 70 8 50
7 大久保　みどり ファイナル 100 2 100
7 T 野村  道子 ファイナル 100 2 100
9 岡田　伸子 ＨＩＲＯ・L 90 4 90
9 T 中里　文子 ＨＩＲＯ・L 90 4 90
9 T 外山　千鶴子 シーガイア 90 4 90

12 河野　節子 ＨＩＲＯ・L 75 16 25 8 50
12 T 垂水　知代子 ＨＩＲＯ・L 75 16 25 8 50
14 河野　明美 県シニア 70 4 70
14 T 諏訪　順子 県シニア 70 4 70
14 T 那須　洋子 シーガイア 70 8 40 16 30
17 高部　土地子 KTC 55 16 25 16 30
18 村上　美知子 ＨＩＲＯ．Ｌ 40 8 40
18 T 平田　恵子 よだきんぼ 40 8 40
20 河野　郁子 ＫＴＣ 30 16 30
20 T 高橋　真美 ＫＴＣ 30 16 30
20 T 溝口　由美子 OATC 30 16 30
20 T 中城　孝子 イワキリ 30 16 30
20 T 藤田  悦子 ファイナル 30 16 30
20 T 木下　栄子 よだきんぼ 30 16 30
20 T 河野　しのぶ ルネサンス 30 16 30
20 T 宮本　由美子 延岡ロイヤル 30 16 30
20 T 柳生　智恵美 延岡ロイヤル 30 16 30
20 T 黒木　博子 県シニア 30 16 30
30 山元  友子 ＣＨイワキリ 25 16 25
30 T 斉藤　洋子 ＨＩＲＯ．Ｌ 25 16 25
30 T 深水　りょう子 TEAM P'ｓ 25 16 25
30 T 池畑　知子 シーガイア 25 16 25
30 T 橋口　志津代 シーガイア 25 16 25
30 T 宮原　洋子 シーガイア 25 16 25
30 T 河内　もと子 チームエリート 25 16 25

0
0
0
0
0

女子60才ダブルス 2015/3/31現在

ﾎﾟｲﾝﾄ
合計 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 河野　明美 県シニア 180 1 180
1 T 諏訪　順子 県シニア 180 1 180
3 志方　桂子 県シニア 130 2 130
3 渕　ミドリ シーガイア 130 2 130
5 池畑　知子 シーガイア 90 4 90
5 橋口　志津代 シーガイア 90 4 90
7 迫田　晶子 CHイワキリ 50 8 50
7 荒川　恵子 県シニア 50 8 50
7 江口　孝子 シーガイア 50 8 50
7 T 大久保　みどりファイナル 50 8 50

0
0

H26県室内 H26熊谷杯
所属

H26マスターズ H26ダンロップ H26県選手権

H26ダンロップ H26県選手権 H26県室内 H26熊谷杯
順位

順位

H26マスターズ
氏名 所属

氏名



POINT
1 2 3 4 5 6 7 8

順位チャレンジ 全日　　マスターズ 県ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 県選手権 県室内 熊谷杯
1 25 150 150 200 150 180
2 18 100 100 150 100 130
3 14 80 70 110 80 100
4 12 70 70 100 70 90
5 8 40 40 75 40 50
6 8 40 40 70 40 50
7 8 40 40 65 40 50
8 8 40 40 60 40 50
9 6 25 25 40 20 30
10 6 25 25 40 20 30
11 6 25 25 40 20 30
12 6 25 25 40 20 30
13 6 25 25 40 20 30
14 6 25 25 40 20 30
15 6 25 25 40 20 30
16 6 25 25 40 20 30
17 4 15 15 30 10 20
18 4 15 15 30 10 20
19 4 15 15 30 10 20
20 4 15 15 30 10 20
21 4 15 15 30 10 20
22 4 15 15 30 10 20
23 4 15 15 30 10 20
24 4 15 15 30 10 20
25 4 15 15 30 10 20
26 4 15 15 30 10 20
27 4 15 15 30 10 20
28 4 15 15 30 10 20
29 4 15 15 30 10 20
30 4 15 15 30 10 20
31 4 15 15 30 10 20
32 4 15 15 30 10 20
33 2 10 10 20 5 15
34 2 10 10 20 5 15
35 2 10 10 20 5 15
36 2 10 10 20 5 15
37 2 10 10 20 5 15
38 2 10 10 20 5 15
39 2 10 10 20 5 15
40 2 10 10 20 5 15
41 2 10 10 20 5 15
42 2 10 10 20 5 15
43 2 10 10 20 5 15
44 2 10 10 20 5 15
45 2 10 10 20 5 15
46 2 10 10 20 5 15
47 2 10 10 20 5 15
48 2 10 10 20 5 15
49 2 10 10 20 5 15
50 2 10 10 20 5 15
51 2 10 10 20 5 15

宮崎県大会別テニスポイントテーブル



52 2 10 10 20 5 15
53 2 10 10 20 5 15
54 2 10 10 20 5 15
55 2 10 10 20 5 15
56 2 10 10 20 5 15
57 2 10 10 20 5 15
58 2 10 10 20 5 15
59 2 10 10 20 5 15
60 2 10 10 20 5 15
61 2 10 10 20 5 15
62 2 10 10 20 5 15
63 2 10 10 20 5 15
64 2 10 10 20 5 15
65 1 5 5 10 2 7
66 1 5 5 10 2 7
67 1 5 5 10 2 7
68 1 5 5 10 2 7
69 1 5 5 10 2 7
70 1 5 5 10 2 7
71 1 5 5 10 2 7
72 1 5 5 10 2 7
73 1 5 5 10 2 7
74 1 5 5 10 2 7
75 1 5 5 10 2 7
76 1 5 5 10 2 7
77 1 5 5 10 2 7
78 1 5 5 10 2 7
79 1 5 5 10 2 7
80 1 5 5 10 2 7
81 1 5 5 10 2 7
82 1 5 5 10 2 7
83 1 5 5 10 2 7
84 1 5 5 10 2 7
85 1 5 5 10 2 7
86 1 5 5 10 2 7
87 1 5 5 10 2 7
88 1 5 5 10 2 7
89 1 5 5 10 2 7
90 1 5 5 10 2 7
91 1 5 5 10 2 7
92 1 5 5 10 2 7
93 1 5 5 10 2 7
94 1 5 5 10 2 7
95 1 5 5 10 2 7
96 1 5 5 10 2 7
97 1 5 5 10 2 7
98 1 5 5 10 2 7
99 1 5 5 10 2 7
100 1 5 5 10 2 7
101 1 5 5 10 2 7
102 1 5 5 10 2 7
103 1 5 5 10 2 7
104 1 5 5 10 2 7
105 1 5 5 10 2 7
106 1 5 5 10 2 7
107 1 5 5 10 2 7



108 1 5 5 10 2 7
109 1 5 5 10 2 7
110 1 5 5 10 2 7
111 1 5 5 10 2 7
112 1 5 5 10 2 7
113 1 5 5 10 2 7
114 1 5 5 10 2 7
115 1 5 5 10 2 7
116 1 5 5 10 2 7
117 1 5 5 10 2 7
118 1 5 5 10 2 7
119 1 5 5 10 2 7
120 1 5 5 10 2 7
121 1 5 5 10 2 7
122 1 5 5 10 2 7
123 1 5 5 10 2 7
124 1 5 5 10 2 7
125 1 5 5 10 2 7
126 1 5 5 10 2 7
127 1 5 5 10 2 7
128 1 5 5 10 2 7
256 5 1
b1 25 1
b2 18
b3 14
b4 12
b5 8
b6 8
b7 8
b8 8
b9 6
b10 6
b11 6
b12 6
b13 6
b14 6
b15 6
b16 6
b17 4
b18 4
b19 4
b20 4
b21 4
b22 4
b23 4
b24 4
b25 4
b26 4
b27 4
b28 4
b29 4
b30 4
b31 4
b32 4
b33 2
b34 2



b35 2
b36 2
b37 2
b38 2
b39 2
b40 2
b41 2
b42 2
b43 2
b44 2
b45 2
b46 2
b47 2
b48 2
b49 2
b50 2
b51 2
b52 2
b53 2
b54 2
b55 2
b56 2
b57 2
b58 2
b59 2
b60 2
b61 2
b62 2
b63 2
b64 2
b65 1
b66 1
b67 1
b68 1
b69 1
b70 1
b71 1
b72 1
b73 1
b74 1
b75 1
b76 1
b77 1
b78 1
b79 1
b80 1
b81 1
b82 1
b83 1
b84 1
b85 1
b86 1
b87 1
b88 1
b89 1
b90 1



b91 1
b92 1
b93 1
b94 1
b95 1
b96 1
b97 1
b98 1
b99 1
b100 1
b101 1
b102 1
b103 1
b104 1
b105 1
b106 1
b107 1
b108 1
b109 1
b110 1
b111 1
b112 1
b113 1
b114 1
b115 1
b116 1
b117 1
b118 1
b119 1
b120 1
b121 1
b122 1
b123 1
b124 1
b125 1
b126 1
b127 1
b128 1


